МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Дальнегорский индустриально-технологический колледж»

ПРИКАЗ

( /% * » 2025 г. №

Об утверждении списка педагогических работников, графика аттестации
педагогических работников КГА ПОУ «ДИТК» на 2025 год

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность», в целях аттестации педагогических работников колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список педагогических работников колледжа, подлежащих

аттестации на соответствие занимаемой должности в 2025 году (приложение № 1).

2.Утвердить план-график проведения аттестации на 2025 год (приложение № 2).

Приложение № 1

Список педагогических работников колледжа, подлежащих аттестации на
соответствие занимаемой должности в 2025 году:

1. Гавриков Владимир Геннадьевич.
2. Сорокина Ирина Николаевна.
3. Торощин Владимир Григорьевич.
4. Щербина Ирина Яковлевна.
5. Яковцева Ольга Александровна.

Приложение № 2
План-график аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

_____________________________  на 2025 год __________
№
п/п ФИО Должность Срок

аттестации
Место и время
проведения аттестации

1. Г аврнков
Владимир
Г ригорьевич преподаватель 02.09.2025.

г. Дальнегорск,
проспект 50 лет
Октября. 18, кабинет
102, в 13.55

2. Сорокина Ирина
Николаевна преподаватель 02.09.2025.

г. Дальнегорск,
проспект 50 лет
Октября, 18, кабинет
102, в 13.55

3. Торощин
Владимир
Григорьевич преподаватель 02.09.2025.

г. Дальнегорск,
проспект 50 лет
Октября, 18, кабинет
102, в 13.55

4. Щербина Ирина
Яковлевна преподаватель 02.09.2025.

г. Дальнегорск,
проспект 50 лет
Октября. 18, кабинет
102, в 13.55

5. Яковцева Ольга
Александровна методист 02.09.2025.

г. Дальнегорск.
проспект 50 лет
Октября, 18, кабинет
102, в 13.55

ЛИСТ
ознакомления с Приказом N^J/kgот rfS ' -0^ -2025 года

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Дата
ознакомления

Подпись

1
JJx̂ e k'i'f-e'tfй- С? ь1£гс-&'

ч <fti£t: & & Н о / /  ‘■■61- /'Г  A f J x c '/

г /forgoes- г

$ Л ~ '£ > С е & 2 (Г

& / j f  04.
■ c^ -.............

3"
Щ и у & л и а  <XfJUULC<.

c f iu  Ol Sif.
/ 7

. ..........._